
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.bip.kamionka.iap.pl 

 

Kamionka Wielka: UDZIELENIE DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU 
BANKOWEGO W WYSOKOŚCI 3.000.000,00 ZŁ NA SFINANSOWANIE 

PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU GMINY W ROKU 2012 
Numer ogłoszenia: 238682 - 2012; data zamieszczenia: 06.07.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy , Kamionka Wielka 5, 33-334 Kamionka Wielka, woj. małopolskie, tel. 

018 4456017, faks 018 4456017 w. 44. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.kamionka.iap.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: UDZIELENIE DŁUGOTERMINOWEGO 

KREDYTU BANKOWEGO W WYSOKOŚCI 3.000.000,00 ZŁ NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO 

DEFICYTU BUDŻETU GMINY W ROKU 2012. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 3.000.000,00 zł na sfinansowanie 

planowego deficytu budżetu gminy na 2012 r. Zakres przedmiotu zamówienia: a) Wykonawca udzieli 

Zamawiającemu kredytu w walucie polskiej w kwocie 3.000.000,00 zł ( słownie: trzymilionyzłotych ), b) 

Okres kredytowania: od uruchomienia kredytu do 20.12.2020 r. c) Wykonawca jest obowiązany do 

skalkulowania i podania w ofercie następujących stawek: - stopy procentowej WIBOR 1 M na dzień 

31.07.2012 r. - marży banku, - prowizji przygotowawczej, d) Odsetki naliczane będą w ratach 

miesięcznych, liczone od faktycznie wykorzystanych środków, e) Forma zabezpieczenia kredytu - weksel In 

blanco wraz z deklaracją wekslową, f) Ilość transz wypłaty kredytu: 2 31 sierpnia 2012 - 2.000.000 01 

października 2012 - 1.000.000 Uwagi: terminy i kwoty mogą ulec zmianie w zależności od sytuacji 

finansowej Zamawiającego.. 

Page 1 of 6

2012-07-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=238682&rok=20...



II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.10.30.00-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 20.12.2020. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 5.000,00 zł ( słownie: 

pięćtysięcy złotych i 00/100 ) Wykonawca wnosi wadium w jednej lub kilku z poniżej podanych form: a) 

pieniądzu, (tylko przelewem na rachunek bankowy wskazany poniżej przez Zamawiającego), b) 

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, d) gwarancjach 

ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt. 2 

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 

r. Nr. 42, poz. 275 ) najpóźniej w terminie do 16.08.2012 r. godz. 10.30 W przypadku wniesienia wadium w 

pieniądzu, kwota wadium musi być wniesiona przelewem na konto w banku: BGŻ S.A Oddział w Nowym 

Sączu Nr : 26203000451110000002078250 Zamawiający uzna, że wadium wniesione przelewem zostało 

wniesione w terminie, jeżeli przed upływem wyżej określonego terminu nastąpiło uznanie wyżej 

wskazanego rachunku bankowego o kwotę wadium. Do oferty należy dołączyć pokwitowanie wniesienia 

wadium. W przypadku wniesienia wadium w formach określonych w lit. b, c, d i e właściwy dokument 

wadialny tj. poręczenie, gwarancja musi być przekazany do kasy Urzędu Gminy w Kamionce Wielkiej pok. 

Nr 2. Do oferty należy załączyć otrzymane w kasie Urzędu Gminy w Kamionce Wielkiej pokwitowanie 

wniesienia wadium. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta 

została wybrana: 1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 

określonych w ofercie; 2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) 

zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 

wykonawcy. 4) jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 nie złożył 

dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art.25 ust. 1 lub pełnomocnictw i nie udowodni, że wynika 

to z przyczyn nieleżących po jego stronie. 

III.2) ZALICZKI 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

Page 2 of 6

2012-07-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=238682&rok=20...



III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Posiadanie zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także 

realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe ( Dz. U. z 2002 r., Nr 72 poz.665 z póź. zm. ), a w przypadku 

określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie 

działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo 

Bankowe. Zamawiający uzna, iż warunek ten został spełniony, w przypadku gdy Wykonawca 

przedstawi wraz z ofertą oświadczenie (wg wzoru Zamawiającego) w trybie art. 22 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych oraz zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie 

Polski, a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe ( Dz. U. z 2002 r., Nr 72 poz.665 z póź. zm. ), a w 

przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający 

rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy 

Prawo Bankowe, 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, iż warunek ten został spełniony, w przypadku gdy Wykonawca przedstawi 

wraz z ofertą oświadczenie (wyłącznie według wzoru Zamawiającego) w trybie art. 22 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień Publicznych 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, iż warunek ten został spełniony, w przypadku gdy Wykonawca przedstawi 

wraz z ofertą oświadczenie (wyłącznie według wzoru Zamawiającego) w trybie art. 22 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień Publicznych 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, iż warunek ten został spełniony, w przypadku gdy Wykonawca przedstawi 

wraz z ofertą oświadczenie (wyłącznie według wzoru Zamawiającego) w trybie art. 22 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień Publicznych 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, iż warunek ten został spełniony, w przypadku gdy Wykonawca przedstawi 

wraz z ofertą oświadczenie (wyłącznie według wzoru Zamawiającego) w trybie art. 22 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień Publicznych 

Page 3 of 6

2012-07-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=238682&rok=20...



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 

przedłożyć: 

 koncesję, zezwolenie lub licencję  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 

4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 

Page 4 of 6

2012-07-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=238682&rok=20...



9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

 
III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Formularz ofertowy 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.kamionka.iap.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Kamionka 

Wielka 33-334 Kamionka Wielka 5 pok. nr 1. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 16.08.2012 

godzina 10:30, miejsce: Urząd Gminy Kamionka Wielka 33-334 Kamionka Wielka 5 pok. nr 21 

(Sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Niniejsze postępowanie nie dotyczy zawarcia umowy ramowej, ani ustanowienia 

dynamicznego systemu zakupów. 

Page 5 of 6

2012-07-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=238682&rok=20...



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

 

Page 6 of 6

2012-07-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=238682&rok=20...



Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.bip.kamionka.iap.pl 

 

Kamionka Wielka: UDZIELENIE DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU 
BANKOWEGO W WYSOKOŚCI 3.000.000,00 ZŁ NA SFINANSOWANIE 

PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU GMINY W ROKU 2012 
Numer ogłoszenia: 238682 - 2012; data zamieszczenia: 06.07.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy , Kamionka Wielka 5, 33-334 Kamionka Wielka, woj. małopolskie, tel. 

018 4456017, faks 018 4456017 w. 44. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.kamionka.iap.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: UDZIELENIE DŁUGOTERMINOWEGO 

KREDYTU BANKOWEGO W WYSOKOŚCI 3.000.000,00 ZŁ NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO 

DEFICYTU BUDŻETU GMINY W ROKU 2012. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 3.000.000,00 zł na sfinansowanie 

planowego deficytu budżetu gminy na 2012 r. Zakres przedmiotu zamówienia: a) Wykonawca udzieli 

Zamawiającemu kredytu w walucie polskiej w kwocie 3.000.000,00 zł ( słownie: trzymilionyzłotych ), b) 

Okres kredytowania: od uruchomienia kredytu do 20.12.2020 r. c) Wykonawca jest obowiązany do 

skalkulowania i podania w ofercie następujących stawek: - stopy procentowej WIBOR 1 M na dzień 

31.07.2012 r. - marży banku, - prowizji przygotowawczej, d) Odsetki naliczane będą w ratach 

miesięcznych, liczone od faktycznie wykorzystanych środków, e) Forma zabezpieczenia kredytu - weksel In 

blanco wraz z deklaracją wekslową, f) Ilość transz wypłaty kredytu: 2 31 sierpnia 2012 - 2.000.000 01 

października 2012 - 1.000.000 Uwagi: terminy i kwoty mogą ulec zmianie w zależności od sytuacji 

finansowej Zamawiającego.. 

Page 1 of 6

2012-07-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=238682&rok=20...



II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.10.30.00-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 20.12.2020. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 5.000,00 zł ( słownie: 

pięćtysięcy złotych i 00/100 ) Wykonawca wnosi wadium w jednej lub kilku z poniżej podanych form: a) 

pieniądzu, (tylko przelewem na rachunek bankowy wskazany poniżej przez Zamawiającego), b) 

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, d) gwarancjach 

ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt. 2 

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 

r. Nr. 42, poz. 275 ) najpóźniej w terminie do 16.08.2012 r. godz. 10.30 W przypadku wniesienia wadium w 

pieniądzu, kwota wadium musi być wniesiona przelewem na konto w banku: BGŻ S.A Oddział w Nowym 

Sączu Nr : 26203000451110000002078250 Zamawiający uzna, że wadium wniesione przelewem zostało 

wniesione w terminie, jeżeli przed upływem wyżej określonego terminu nastąpiło uznanie wyżej 

wskazanego rachunku bankowego o kwotę wadium. Do oferty należy dołączyć pokwitowanie wniesienia 

wadium. W przypadku wniesienia wadium w formach określonych w lit. b, c, d i e właściwy dokument 

wadialny tj. poręczenie, gwarancja musi być przekazany do kasy Urzędu Gminy w Kamionce Wielkiej pok. 

Nr 2. Do oferty należy załączyć otrzymane w kasie Urzędu Gminy w Kamionce Wielkiej pokwitowanie 

wniesienia wadium. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta 

została wybrana: 1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 

określonych w ofercie; 2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) 

zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 

wykonawcy. 4) jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 nie złożył 

dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art.25 ust. 1 lub pełnomocnictw i nie udowodni, że wynika 

to z przyczyn nieleżących po jego stronie. 

III.2) ZALICZKI 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

Page 2 of 6

2012-07-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=238682&rok=20...



III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Posiadanie zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także 

realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe ( Dz. U. z 2002 r., Nr 72 poz.665 z póź. zm. ), a w przypadku 

określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie 

działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo 

Bankowe. Zamawiający uzna, iż warunek ten został spełniony, w przypadku gdy Wykonawca 

przedstawi wraz z ofertą oświadczenie (wg wzoru Zamawiającego) w trybie art. 22 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych oraz zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie 

Polski, a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe ( Dz. U. z 2002 r., Nr 72 poz.665 z póź. zm. ), a w 

przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający 

rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy 

Prawo Bankowe, 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, iż warunek ten został spełniony, w przypadku gdy Wykonawca przedstawi 

wraz z ofertą oświadczenie (wyłącznie według wzoru Zamawiającego) w trybie art. 22 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień Publicznych 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, iż warunek ten został spełniony, w przypadku gdy Wykonawca przedstawi 

wraz z ofertą oświadczenie (wyłącznie według wzoru Zamawiającego) w trybie art. 22 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień Publicznych 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, iż warunek ten został spełniony, w przypadku gdy Wykonawca przedstawi 

wraz z ofertą oświadczenie (wyłącznie według wzoru Zamawiającego) w trybie art. 22 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień Publicznych 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, iż warunek ten został spełniony, w przypadku gdy Wykonawca przedstawi 

wraz z ofertą oświadczenie (wyłącznie według wzoru Zamawiającego) w trybie art. 22 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień Publicznych 

Page 3 of 6

2012-07-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=238682&rok=20...



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 

przedłożyć: 

 koncesję, zezwolenie lub licencję  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 

4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 

Page 4 of 6

2012-07-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=238682&rok=20...



9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

 
III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Formularz ofertowy 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.kamionka.iap.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Kamionka 

Wielka 33-334 Kamionka Wielka 5 pok. nr 1. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 16.08.2012 

godzina 10:30, miejsce: Urząd Gminy Kamionka Wielka 33-334 Kamionka Wielka 5 pok. nr 21 

(Sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Niniejsze postępowanie nie dotyczy zawarcia umowy ramowej, ani ustanowienia 

dynamicznego systemu zakupów. 

Page 5 of 6

2012-07-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=238682&rok=20...



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

 

Page 6 of 6

2012-07-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=238682&rok=20...


